
2021年1月18日 

各 位 

日本石油販売株式会社 

 

当社従業員の新型コロナウイルス感染の続報 

 

日本石油販売株式会社は、1月14日に当社本社で勤務する当社従業員１名の新型コロナウイ

ルス（COVID-19）への感染を確認し、広報いたしました。 

当該従業員は軽症で、その後解熱し、本日保健所より1月19日（火）以降の外出許可を得ること

ができました。 

また当該従業員に関する濃厚接触者として、所管保健所より指摘された社員1名に関しては、

PCR検査で陰性を確認し、引き続き所管保健所の指示に従って在宅勤務を行っております。 

なお当社では過半数の社員がテレワークを行い、通常業務を継続しており、当社の事業への

影響はございません。 

引き続き政府や自治体の方針や対応を踏まえながら、感染の予防および拡大防止に努めると

ともに、事業の安定継続に取り組んでまいります。 

関係者をはじめ皆さまにはご心配、ご迷惑をおかけいたしますが、引き続き当社事業へのご理

解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。 

以上 


